
令和５年４月２７日 

保護者各位 

   茨城県立古河第二高等学校ＰＴＡ会長   髙田  知一 

    茨城県立古河第二高等学校長          有瀧 由起子 

 

令和５年度ＰＴＡ・後援会総会の開催について 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡  

さて、今年度はＰＴＡ・後援会総会を、昨今の新型コロナウイルスの感染症の情勢の変化を踏まえ、

感染防止対策は継続しつつ、下記の内容で開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り

合わせの上ご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、コロナ禍前には当日開催していた支部総会などの関連行事は、今年度は長時間の実施を避け

るため開催いたしません。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年５月２０日(土)  （ 代休日 ５月１５日（月） ）  

２ 日 程 

(1) 受 付             ８：３０～      体育館２階 

(2) 授業参観            ８：５５～ ９：４５ 各教室 

(3) ＰＴＡ・後援会総会      １０：００～１１：１０ 体育館２階 

内容・令和４年度事業及び決算報告 

        ・令和５年度役員承認 

・令和５年度事業計画及び予算案審議 

３ その他 

(1) 昼食は用意いたしません。 

(2) 上履き(スリッパ等)をご用意下さい。 

(3) 駐車場が狭いため、お車で来校の場合、できるだけ相乗りでお願いいたします。 

    ※「カスミ」の駐車場利用は来店客の迷惑になりますのでご遠慮ください。 

   (4)  発熱等当日体調が悪い場合には、出席はご遠慮ください。 

 

                      切り取り線                             

 

ＰＴＡ・後援会総会出欠票                提出締切 

出席      欠席     します        ５月１０日(水) 

    (該当するものに○をつけてください) 

 

                    保護者氏名               印 

 

      年  組 生徒氏名            

 

総会に欠席の方は下記の委任状に記入をお願いします。 

委  任  状 

 

本会に関するすべてを（       ）氏に一任します。 

 

氏名             印 

（ ）内が未記入の場合は議長一任と致します。 


